
Uchwała Nr 1236/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 19 listopada 2020 r.  
 

w sprawie zamówienia publicznego na „Założenie inicjalnej bazy danych geodezyjnej 
ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) i bazy danych obiektów topograficznych                  

o szczegółowości zapewniającej tworzenie standardowych opracowań kartograficznych 
w skalach 1:500 - 1:5000 (BDOT500) dla obrębów z gminy Dobrzany wraz                                  

z wykonaniem cyfrowych kopii materiałów zgromadzonych w powiatowym zasobie 
geodezyjnym i kartograficznym oraz zasileniem baz danych” 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia                  
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) oraz                 art. 
15r ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych,  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Postanawia się zmienić postanowienia umowy Nr NG.I.6641.3.2020 dotyczącej 

założenia inicjalnej bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT)                 
i bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej tworzenie 
standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500 - 1:5000 (BDOT500) dla 
obrębów z gminy Dobrzany wraz z wykonaniem cyfrowych kopii materiałów zgromadzonych 
w powiatowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym oraz zasileniem baz danych, zawartej 
z Wykonawcą - Unimap S.C. J. Bryk, D. Malcharek z siedziba w Katowicach, przy ulicy 
Gliwickiej 127. 

2. Aneksy do w/w umów stanowią załączniki do niniejszej uchwały.       
 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały w zakresie skoordynowania działań związanych  
z zawarciem aneksu do umowy powierza się - Dyrektorowi Wydziału Zamówień i Inwestycji 
Starostwa Powiatowego w Stargardzie. 

2. Wykonanie uchwały w zakresie realizacji umowy powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Geodezji, Kartografii i Katastru w Stargardzie. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 
Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki    
Łukasz Wilkosz  - Wicestarosta 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z Uchwałą Nr 1054/20 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 20 sierpnia 2020 roku  
w sprawie zamówienia publicznego pn. „Założenie inicjalnej bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci 
uzbrojenia terenu (GESUT) i bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej 
tworzenie standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500 – 1:5000 (BDOT500) dla 
obrębów z gminy Dobrzany wraz z wykonaniem cyfrowych kopii materiałów zgromadzonych  
w powiatowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym oraz zasileniem baz danych”, zawarto umowę 
z Wykonawcą - Unimap S.C. J. Bryk, D. Malcharek z siedzibą w Katowicach, przy ulicy Gliwickiej 
127.  
Przedmiotem zamówienia w/w umowy jest założenie inicjalnej bazy danych geodezyjnej ewidencji 
sieci uzbrojenia terenu (GESUT) i bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości 
zapewniającej tworzenie standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500-1:5000 
(BDOT500) oraz wykonanie cyfrowych kopii materiałów zgromadzonych w powiatowym zasobie 
geodezyjnym i kartograficznym wraz z zasileniem baz danych, dla następujących obrębów Gminy 
Dobrzany: 
a)  Błotno, Bytowo, Dolice, Grabnica, Krzemień, Ognica, Sierakowo – I część zamówienia; 
b)  Biała, Kępno, Kozy, Lutkowo, Mosina, Odargowo, Szadzko - II część zamówienia.  

 
Termin zakończenia realizacji umowy przewidziano na 23 listopada 2020 roku. 
 
        W trakcie realizacji zamówienia Wykonawca - Unimap S.C. J. Bryk, D. Malcharek z siedzibą  
w Katowicach, poinformował Zamawiającego o trudnościach w realizacji zamówienia i niemożności 
zrealizowania umowy w wyznaczonym terminie w zakresie I i II części zamówienia ze względu na 
nieobecność pracowników, spowodowaną pandemią SARS-Cov2. Wykonawca zawnioskował  
o przedłużenie terminu realizacji zamówienia do dnia 31.12.2020 r. 
Zachorowania kluczowych dla projektu pracowników, potwierdzone wynikami testów, uniemożliwiły 
kontynuowanie prac wg ustalonego przez firmę harmonogramu, ponieważ praca firmy uległa 
reorganizacji. Prace w biurze zostały wstrzymane, a pracownicy, którzy mieli kontakt z osobami 
chorymi na Covid-19 przeszli kwarantannę. 
W związku z tym, że prace związane z niniejszą umową realizowane są w systemie GEOINFO, 
stacjonarnie w firmie, z powodu wystąpienia zachorowań na Covid-19 zostały przerwane. 
Mimo powyższego, dnia 04.11.2020 roku Wykonawca dokonał zmiany treści wniosku i wystąpił  
z prośbą o przedłużenie terminu realizacji zamówienia do dnia 14.12.2020 r., deklarując jednocześnie 
przekazanie całości prac do kontroli do dnia 30.11.2020 r. 
Następnie, Wykonawca w dniu 17.11.2020 roku poinformował Zamawiającego o aktualnej sytuacji 
panującej w firmie związanej z organizacją prac w czasie pandemii. 
W firmie wystąpiły kolejne dwa zachorowania na Covid-19, natomiast obecnie prace są na takim etapie, 
że Wykonawca kontynuuje je w sposób zdalny z wykorzystaniem firmowej infrastruktury IT (VPN). 
Pomimo opóźnienia w realizacji prac z powodu zachorowań pracowników firmy na Covid-19, 
Wykonawca podtrzymuje termin zakończenia prac na dzień 14.12.2020 r. 
Po przeanalizowaniu w/w przypadku, tj. wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem Covid – 19 
na należyte wykonanie w/w umowy, w uzgodnieniu z Wykonawcą, proponuje się dokonać zmiany 
umowy w zakresie terminu wykonania zamówienia, na podstawie art. 15r ust. 4 ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 
Zgodnie z art. 15r ust. 1 pkt 1 w/w ustawy, strony umowy w sprawie zamówienia publicznego, 
niezwłocznie, wzajemnie informują się o wpływie okoliczności związanych z wystąpieniem Covid-19 



na należyte wykonanie umowy, o ile taki wpływ wystąpił lub może wystąpić. Strony umowy 
potwierdzają ten wpływ dołączając do takiej informacji, oświadczenia lub dokumenty, które mogą 
dotyczyć w szczególności nieobecności pracowników, które uczestniczą w realizacji zamówienia. 
Możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, zgodna jest z art. 15r ust. 
4 w/w ustawy. Zamawiający, po stwierdzeniu, że okoliczności związane z wystąpieniem Covid-19, 
wpływają na należyte wykonanie umowy, w uzgodnieniu z wykonawcą dokonuje zmiany umowy, o 
której mowa w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych, w szczególności przez 
zmianę terminu wykonania umowy lub jej części.  
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


